令和３年度理工学部校友会情報部会幹事総会議事録

日時：令和４年２月１４日（月）から２８日（月）

場所：Slack と NetCommons を用いたオンライン形式の書面審議

出席者：五味（部会長）、関（常任幹事）、三瓶、外山、原田、房安、横川、横田

陪席者：香取、福田

社会情勢を鑑みて、Slack で事前の意見調整と審議中の質疑応答を行い、NetCommons のフォー

ムを用いて審議を行う、オンライン形式の書面審議とした。

議事

＜報告事項＞

（１）総括報告

資料議事１に基づき報告があった。

（２）令和２年度情報部会事業報告

資料議事２について説明があった。

（３）令和２年度情報部会決算報告

資料議事３について説明があった。

＜審議事項＞

（４）令和３年度情報部会事業計画案

資料議事４に基づき説明があり、承認された。

（５）令和３年度情報部会予算案

資料議事５に基づき説明があり、承認された。

（６）学会参加等に伴う経費補助に関する申し合わせ

資料議事６に基づき説明があり、承認された。

（７）情報部会の名簿管理関連作業の業者委託

資料議事７に基づき説明があり、承認された。

（８）情報科学専攻及び応用情報工学科の記念行事

資料議事８に基づき説明があり、承認された。

（９）情報部会幹事総会の議事録取り扱い

資料議事９に基づき説明があり、承認された。

以 上